
  Федерация футбола Костромcкой области
  Протокол матча   Юноши 2015-2016 / Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Динамо-2   Футбольная академия 2016 (белые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронцов Добрыня
Горбунов Андрей
Евдокимов Бронислав

7 Егоров Тимур
21 Манин Мирон

Никулин Даниил
Нищенко Марк

15 Рыбин Степан
55 Смуреев Степан
4 Соловьёв Семён

19 Торопов Семён
Тульский Николай
Чернов Максим
Шустов Варлаам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

35 Быков Дмитрий
71 Горячкин Даниил
82 Дубов Андрей
4 Ивков Кирилл

98 Отурин Илья
2 Полубенин Максим

32 Рочев Тимофей
40 Сакар Григорий
67 Смирнов Максим
19 Филимонов Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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